Чаваш Республики
Шупашкар хула

администрацийен
веренry есен управленийе

Чувашская Республика
Управление образования

администрации
города Чебоксары

прикАз
l*У//., /,/ // r//

Об организации участия на VI Республиканском
смотре-конк}рсе кадетских и военно-патриотиlIеских

формирований (ВtIК) <Салют Победы!>, посвященном
76-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.

В целях воспитания IIатриотических чувств у современных школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать участие команд города Чебоксары МБОУ <СОШ М 19)

г. Чебоксары, МБОУ <СОШ JФ 22> г. Чебоксары, МБОУ (СОШ Ns З7)
г, Чебоксары, МАОУ (СОШ Jt 40>> г. Чебоксары, МБОУ (СОШ JФ 47>

г. Чебоксары, МБОУ <Кадетскм школа)) г. Чебоксары в VI Республиканском
смотре-конкурсе кадетск}fх и военно-патриотических формирований (BIiK)
(Салют Победы!>, посвященном 76-ой годовщине Победы в Великой
Отечественной войне 1941-|945 г.г. в г. Шумерля Чувашской Ресrryблики 7 мая
2021 года согласно заявке (Приложение 1 ).

2. Руководителям МБОУ (СОШ Ns 19> г, Чебоксары, МБОУ <СОШ Jф 22)
г. Чебоксары, МБОУ (СОШ Jф З7) г. Чебоксары, МАОУ (СОШ Л! 40)
г. Чебоксары, МБОУ (СОШ Nq 47> г. Чебоксары, МБОУ <<Кадетская школФ)
г. Чебоксары:

2.1. Назначить ответственного руководитеJuI за сопровождение группы
обуrающихся в г. Шумерля Чувашской Ресrryблики;

2,2. Провести инструктаж по технике безопасности с об)^{ающимися о
правилах поведения в транспорте и общественньlх местах;

2.3. Обеспечить оформление согласия родителей об}^{ающихся на выезд.
З. ОтветственЕость за жизнь и здоровье детей по rryти следованиrI

возложить на руководителей команд.
4. Контроль за исполнением прикzва возложить на заведующего сектором

воспитания и дополнительного образования управлениJI образования
администрации города Чебоксары Елизарову Е.Н.

И.о. начальника управлениrI Н.Г. Фёдорова